Romæ, etc.

1764. SUPER DILATIONE PROFESSIONIS.

Frater Florianus Biendraye sacerdos et minister provincialis minorum Reformatorem in regno Saxonie, et precise in provincia S. Crucis ejusdem regni, humiliter exponit juxta mandatum regis non posse ad professionem religiosam juvenes novitios admittere antequam hi annum vigesimum quintum ætatis expleverint neque ipsos in conventibus retinere, elapso probationis anno, cum Tridentinum id vetet, sessione XXV, c. 16; et Pius papa V die 8 novembris 1569 declaraverit, ipsos novitios saltem infra sex menses expleto tyrocinio ad professionem admittendos ore. Quare V. S. tota mente exorat,

(1763). *Franciscains. Argent.* Mgr Viale-Prelà, nonce de Vienne, obtient le pouvoir d'autoriser les religieux *mendicantes* à recevoir les offrandes en espèces et à les conserver pour leurs besoins. L'indult est donné pour cinq ans.

(1764). *Profession différée.* Le concile de Trente prescrit de faire professer les novices à l'expiration de l'an de noviciat. Une bulle de S. Pie V accorde six mois pour faire professer ou renvoyer. En Saxe, le gouvernement défend les professions avant l'âge de vingt-cinq ans. C'est pourquoi le provincial des Franciscains réformés demande la permission de placer les novices dans divers couvents hors du noviciat, de les appliquer aux études et de recevoir la profession lorsqu'ils atteindront vingt-cinq ans.

ut malo quod imminet illi minorum Reformatorem provincie benigniter occurrat facultatem faciendo ministro provinciali pro tempore existenti, ut possit novitios etsi nondum professos in uno vel altero ex illis conventibus retinere ad scientiarum studia, quæ interdiciuntur novitiis a statutis ordinis, assignare, ac tandem elapso anno vigesimo quinto ætatis ad professionem religiosam præfatos novitios admittere absque novo novitiatu et in conventibus ubi actu de familia commorantur.

Votum ministri generalis. Attentis quæ S. V. exponebat orator pater Florianus Biendraye provincialis minister S. Crucis in Saxonia censet generalis minister impertiendam esse facultatem provinciali pro tempore existenti, juvenes novitios, etsi nondum professos, in conventibus retinendi, nec non ad studia scientiarum quæ juxta ordinis statuta interdiciuntur novitiis assignandi, ac tandem expleto anno vigesimo quinto ætatis ad professionem admittendi, ea tamen lege ut præfati juvenes ferant professorum suffragia secreta bis anno novitiatus, tertio antequam solemniter profiteantur, præmissis octo vel decem diebus exercitiorum spiritualium: ni aliter dijudicaverit S. V. cui se committit dum SSmos pedes deosculatur.